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الاجتًبعًالاستعجبنً
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2011431271962410523880257908 دجُجر 31انًخهف عٍ 

2012152209155371558731510702111428انًسجم خلال  سُخ 

195336351611659255311504682336انًجًىع 

201215618320440162793108503131532انًحكىو خلال سُخ 
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201127138274100557409142 دجُجر 31انًخهف عٍ 
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المملكة المغربية

وزارة العدل والحريبت
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انغرفخ

شعجخ الإستعجبنً

الاواير ثُبء عهى طهت

الأير ثبلأداء

الاحبنخ

الأكرٌخ انتجبرٌخ

انًُبزعبد انضرٌجٍخ

شعجخ الأكرٌخ

شعجخ انًسؤونٍخ انتقصٍرٌخ

شعجخ انًذًَ يتُىع

انعقبر انعبدي

انعقبر انًحفظ

:انًجًىع 

غرفخ الأحىال انشخصٍخ

انحبنخ يذٍَخ تصرٌحبد ثبلإزدٌبد و انىفبح
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شعجخ يُبزعبد انشغم

شعجخ حىادث انشغم

:انًجًىع 

شعجخ انجُحً انعبدي

شعجخ انتهجس

شعجخ حىادث انسٍر

جُح انسٍر

انًخبنفبد والاواير

نلاحذاث

يسطرح انصهح

انتحقٍق

اواير الاكراِ انجذًَ

:انًجًىع 

انًذًَ

انسجري

:انًجًىع 

:انًجًىع انعبو

920

477

29523872

362

839879

228

6511128

590

1718

680

479

1159559

111

448

0

27

0

243611614

2912

76

0

508

901

0

0

80

1776

269

0

103

2912

2855

2263

0

189

1776

0

1362

2347

0

57

0

31

0

17242148

999

1268

0

212

1776

0

995

1856

2912

72

0

4503

715

379

424

613323165

614

375

239 954

754

1708

31807

1094

8642 25671

1284

376

908 46

378

9547 14050



المحكمة الابتدائية بجرس يف. 3

:القسم المدني 

الأير ثبلأداءالاستعجبنً
الأواير 

انًختهفخ
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حىادث انشغم
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قضبٌب 

الأكرٌخ

انًذًَ 

انًتُىع

انًسؤونٍخ 

انتقصٍرٌخ

يجًىع 

قضبٌب 

الأسرح

انحبنخ 

انًذٍَخ

قضبٌب
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انقضبٌب
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20116001221191404625182116910441241834انًخهف عٍ سُخ 

20129592438168101106134019387314819852856751انًسجم سُخ 

2012101924382902202465965375203405820294098585انرائج سُخ 

2012100924381491051061235197110365220213177334انًحكىو سُخ 

20121001411151404730178934068921251انًخهف سُخ 

:القسم الجنحي 
جُحً عبدي

جُحً 
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الأحذاث
انًخبنفبد
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جُح انسٍر

قضبٌب 

انقرة 

انجُحٍخ

يجًىع 

انقضبٌب 

انجُحٍخ

20111370520012472281619انًخهف عٍ سُخ 

20121942374152162125114513166107انًسجم سُخ 

20123312379172162137515233447726انرائج سُخ 

20121465355121162122015232975602انًحكىو سُخ 

20121847245101550472124انًخهف سُخ 



انغرف الاستئُبفٍخ

:القسم المدني 

الأير ثبلأداءالاستعجبنً
الأواير 

انًختهفخ
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201100000001340008انًخهف عٍ سُخ 

2012020200060000010انًسجم سُخ 

2012020200073400018انرائج سُخ 

201200020003200007انًحكىو سُخ 

2012020000041400011انًخهف سُخ 

:القسم الجنحي 
جُحً عبدي
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201143820420095انًخهف عٍ سُخ 

2012195854016700451انًسجم سُخ 

2012238936020900546انرائج سُخ 

20127874302200177انًحكىو سُخ 

2012160193018700369انًخهف سُخ 


